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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN GİRİŞİMLERİ İLE KURULAN, GİRİŞİM 

SANAYİ SİTESİ YAPI KOOPERATİFİ’NİN 2021 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI, 

ODAMIZ EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

 

Toplantıya; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve Girişim Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Metin Demir, 

Kooperatif ikinci başkanı Batuhan Uludüz, Yönetim Kurulu üyeleri, denetim kurulu üyeleri ve kooperatif üyeleri 

katılım sağladı. 
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KARAELMAS KALKINMA DERNEĞİ BAŞKANI ( KARAKDER ) METİN KARA VE ZONGULDAK 

EREĞLİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ MEZUNLARI DERNEĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

METİN BALCI ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 

 

Ziyarette Dernek tarafından yapılmakta olan faaliyet ve çalışmalar hakkında istişarelerde bulunuldu. 
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BAŞARILI İŞ İNSANI SABİT DANIŞ, BERABERİNDE İŞ İNSANI ERİM ZEKİ BERBEROĞLU İLE 

BİRLİKTE ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 

 

Ziyarette Odamız Meclis üyesi Vahdettin Velioğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk hazır bulundu. 

Ziyarette ilimiz ve Bölgemizde yaşanan ekonomik gelişmeler istişare edildi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI MAYIS AYI MECLİS TOPLANTISI YAPILDI 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Mayıs ayı meclis toplantısı; Meclis Başkanı Zafer Sağlam başkanlığında 

meclis üyelerinin katılımları ile gerçekleşti. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI HAZİRAN AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, her ayın ilk mesai günü düzenli bir şekilde gerçekleştirilen aylık olağan 

personel toplantısı 1 Haziran 2022 Çarşamba günü Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya'nın başkanlığında 

gerçekleştirildi. 

Toplantıda, 05.06.2022 Pazar Günü bir dizi programlar gerçekleştirmek üzere İlimizi Ziyaret edecek olan Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nın katılımları ile odamız 

tarafından gerçekleştirilecek olan “ Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi Açılışı ve Değer Katanlar Ödül Töreni ” 

programının detayları hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.  

Odamızda hizmete girecek “ Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi “ nin üyelerimize sağlayacağı kolaylıklar, Avrupa 

Yeşil Mutabakatına uyum süreci, yapılan iş ve işlemlerin dijital ortama taşınması ve karbon ayak izinin 

sıfırlanması yönünde kişisel ve kurumsal olarak sürece uyum sağlanması, çalışanların yaptıkları faaliyetleri aylık 

olarak istatistikler halinde raporlayarak Akreditasyon birimine teslim etmesi, yıl içerisinde webinar yöntemi ile 

yapılacak planlı toplantı ve eğitimlere maksimum oranda katılım sağlanması , Paydaş kurumlar tarafından 

düzenlenen kişisel, kurumsal, ticari vb. eğitimlerine oda personelinin katılım sağlaması, oda yayın organları 

aracılığı ile üyelerimize duyurulması, çalışanlar arasında diyalog, yardımlaşma ve özveri’nin önemi ile tasarruf 

odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI DEĞER KATANLARI ÖDÜLLENDİRECEK 

 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 5 Haziran 2022 Pazar günü saat 10.30’da Zonguldak Dedeman 

Otelde gerçekleştirilecek olan ‘’ZTSO Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi Açılışı ve Değer Katanlar Ödül Töreni’’ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ’nun katılımı ile yapılacak. 

 

ZTSO Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi Açılışı ve Değer Katanlar Ödül Töreni ile ilgili açıklama yapan 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’5 Haziran 2022 Pazar günü saat 

10:30’da Zonguldak Dedeman Otelde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun katılım sağlayacağı organizasyonumuz ile, TOBB Uyum ve Odamız arasında imzalanan 

sözleşmeyle üyelerimizin istifadeleri için Odamızda faaliyet gösterecek olan ZTSO Tahkim ve Arabuluculuk 

Merkezi’nin açılışı ve ilimize değer katanlar için ödül törenini gerçekleştireceğiz. Bu anlamlı günde tüm 

üyelerimizi Zonguldak Dedeman Otel’de gerçekleştireceğimiz törene davet ediyorum” dedi. 
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BAKKA HEYETİ, BÖLGE PLANI ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

Demir; Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından hazırlıklarına başlanılan 2024‐2028 yıllarını 

kapsayacak "TR81 Batı Karadeniz Bölge Planı" çalışmaları kapsamında; Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Strateji 

Geliştirme ve Programlama Birimi Başkanı Mehmet ÇETİNKAYA , Zonguldak Yatırım destek Ofisi 

Koordinatörü Mustafa Ayhan İnanır Strateji Geliştirme ve Programlama Birimi Uzmanı Fikri Akkaya 

ziyaretimize geldi. Kendilerini Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yücel Mercimek ve Genel Sekreter Muharrem 

Sarıkaya ile birlikte misafir ettik. 

Bölge Planı çalışmaları hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunulduk. Kendilerine ziyaretlerinden dolayı 

teşekkür ederim. 
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ZONGULDAK İLİ ROMANLAR DERNEĞİ BAŞKANI GÜLTEKİN ÇİÇEK ODAMIZ YÖNETİM 

KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ. 

 

 

Ziyarette derneğin faaliyetleri hakkında Başkan Demir'e bilgiler aktardı. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI METİN DEMİR ZOOM YÖNTEMİ İLE 

GERÇEKLEŞEN MİLLİ SERVET FİLYOS TANITIM PROGRAMI’NA KATILIM SAĞLADI 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi siyaset bilimi ve kamu yönetimi bölümü 3.sınıf Öğrencilerinin organizasyonuyla zoom/ webinar 

yöntemi ile gerçekleşen “ Milli Servet Filyos Tanıtım Programı “ na konuşmacı olarak katılım sağladı. 

Üniversite öğrencileri ile; Ülkemizin Mega Projesi olan Filyos projesinin; göç’e etkileri, kent yapısında meydana 

gelebilecek değişiklikler, proje ile birlikte artacak olan nüfus ve iş gücünün olumlu etkileri, Filyos Limanının 

ekonomi ve ticaretteki yeri, projenin sağlatacağı istihdam gücü başta olmak üzere, projenin; ülkemiz, bölgemiz 

ve ilimiz ekonomisine ve istihdamına sağlayacağı katkılar üzerine sohbet edildi. 

Demir; Öğrencilerimizle faydalı ve verimli bir sohbet gerçekleştirdik. Yetenekli öğrencilerimizi, proje danışmanı 

öğretim görevlisi Kayhan Kafalı nezdinde tebrik ediyor, eğitim ve öğrenim hayatları ile sonrasında ki iş 

hayatlarında başarılar diliyorum dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ‘’TAHKİM VE ARABULUCULUK MERKEZİ 

AÇILIŞI VE DEĞER KATANLAR ÖDÜL TÖRENİ’’ TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

BAŞKANI M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NUN KATILIMLARI İLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi açılışı ve Değer Katanlar Ödül Töreni 

gerçekleştirildi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Mustafa Rifat Hisarcıklıoğlu’nun teşrifleriyle 

gerçekleşen organizasyona Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz, Zonguldak Milletvekili Ünal Demirtaş, 

Kırklareli Milletvekili Vecdi GÜNDOĞDU, Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü İsmail Hakkı Özölçer, İl Emniyet 

Müdürü Fahri Aktaş, İl Jandarma Komutanı KD. Albay. Cezmi Yalınkılıç, Zonguldak Barosu Başkan Vekili 

Özberk Papila, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Ticaret ve 

Sanayi Odası Meclis Başkanı Zafer Sağlam, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem 

Sarıkaya, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu/Meclis Üyeleri, İlçe Ticaret ve Sanayi Odaları 

Yönetim Kurulu Başkanları, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve iki yüz ellinin üzerinde iş insanı 

katıldı. Programda saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından konuşmalara geçildi. 
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GÖKÇEBEY BELEDİYE BAŞKANI VEDAT ÖZTÜRK, ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 

 

İlimiz Gökçebey İlçesi Belediye Başkanı Sayın Vedat Öztürk Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i 

ziyaret etti.  

Ziyarette ; Gökçebey ilçesinde İstihdam ve Ekonomiye dair yapılmakta olan çalışmalar hakkında karşılıklı görüş 

alışverişinde bulunuldu. 
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53.TUBİTAK LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ  

TÜRKİYE FİNALLERİ (2204-A) İNDE TÜRKİYE 3.SÜ OLAN ZMETAL ÖĞRENCİLERİ ZTSO 

TARAFINDAN ÖDÜLLENDİRİLDİ 

 

53.TUBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Türkiye Finalleri (2204-A)’ nde SağlıkBot Projesi ile Türkiye 

3. sü olan Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (ZMETAL) Öğrencileri Zonguldak Ticaret ve Sanayi 

Odası (ZTSO) tarafından Ödüllendirildi. 

Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, TOBB ETÜ Üniversitesi arasında imzalanan 

‘’Mesleki Eğitim ve İşbirliği Protokolü’’ kapsamında proje okulu olarak belirlenen ve Zonguldak Ticaret ve 

Sanayi Odası (ZTSO) ile ilişkilendirilen, Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (ZMETAL) Öğrencileri 

geliştirdikleri ‘’SağlıkBot Projesi’’ ile 53.TUBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Türkiye Finalleri 

(2204-A)’ nde Türkiye 3. sü oldu. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu başkanı Metin Demir, beraberinde Yönetim Kurulu Üyesi 

Mustafa Özkan ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesini 

ziyaret etti. Okul Müdürü Muhammet Yıldız ve Danışman Öğretmen Neriman Kılıç DEMİRCİ tarafından 

karşılanan heyet öğrenciler Lütfü Aydın UÇAR, Muhammed Baki KURT ve Kutsel ÖZSARAÇ ile sohbet ederek 

yarışma hakkında bilgiler aldı. Projenin devamlılığı konusunda sağlık kurum ve kuruluşları ile diğer kurumlarla 

yapılabilecek işbirlikleri değerlendirildi. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’ Ülke olarak bir çok alanda çok 

başarılı işler yapıyoruz ancak teknoloji alanında alacağımız çok mesafe var. Bu bağlamda öğrencilerimizin 

gayretleri çok kıymetli. Kendileri hastaların ilaç alımlarını otomatize takip eden bir sistem geliştirdiler. Cihazın 

hem yazılımı hem de donanımı kendilerine ait. Bu cihazın hastanelerde kullanılabilmesi için de çalışma 

yapıyorlar. Ben hem öğrencilerimizi hem de danışman öğretmenimiz Neriman Kılıç Demirci’yi tebrik ediyorum. 

Oda olarak okulumuza ve öğrencilerimize her türlü desteği veriyoruz. Destek vermeye de devam edeceğiz. Yeter 

ki onlar teknoloji üretmeye ve geliştirmeye devam etsinler, ülkemizi daha müreffeh yapmak için çalışsınlar’’ dedi. 

Demir, öğrencileri tebrik ederek ZTSO tarafından hazırlanan hediyeleri kendilerine verdi. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, ZMTAL 2021 – 2022 EĞİTİM – 

ÖĞRENİM YILI MEZUNİYET TÖRENİNE KATILIM SAĞLADI 

 

Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, TOBB ETÜ Üniversitesi arasında imzalanan 

‘’Mesleki Eğitim ve İşbirliği Protokolü’’ kapsamında proje okulu olarak belirlenen ve Zonguldak Ticaret ve 

Sanayi Odası (ZTSO) ile ilişkilendirilen Zonguldak Teknik ve Mesleki Anadolu Lisesi ( ZMTAL ) 2021 / 2022 

yılı mezuniyet töreni yapıldı. Mezuniyet törenine Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel 

Sekreter Muharrem Sarıkaya katılım sağladı.  

Demir, mezun olan öğrencileri ve öğrencileri büyük bir özveri ile yetiştiren öğretmenleri kutladı. ''Öğrencilerimiz 

okulda öğrendikleri bilgilerle yapacakları güzel işlerle göğsümüzü kabartacaklar. Onlara güveniyoruz'' dedi. 
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MİLLİ PARKLAR (DKMP) 10. BÖLGE MÜDÜRÜ ORHAN ÇATALCAM ODAMIZ YÖNETİM 

KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 

 

Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) 10. Bölge Müdürü Sayın Orhan Çatalçam 

beraberinde Doğa Koruma Milli Parklar İl Şube Müdürü İdris TETİK ile birlikte Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Metin Demir’i ziyaret etti. 

Ziyarette; Odamızca çalışmakta olan projeler kapsamında, Tarım ve Orman Bakanlığımız dahilinde olan 

çalışmalar ile ilgili istişarelerde bulunuldu. Demir; Sayın Bölge Müdürümüz ve İl Şube Müdürümüze ziyaret ve 

katkılarından dolayı teşekkür ederim dedi. 
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BAKZIFED YÖNETİM KURUKU BAŞKANI İSMAİL KÜLAH ODAMIZ YÖNETİM KURULU 

BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 

 

Batı Karadeniz Sanayici ve İş İnsanları Dernekleri Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Külah 

beraberinde Zeki Esen ile birlikte Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. 

Ziyarette; Federasyonun faaliyetleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI  

GELENEKSEL ÜYE ZİYARETLERİNDE BULUNDU 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası geleneksel üye ziyaretlerinde yaptığı değerlendirmede ZTSO Başkanı Demir 

Türkiye’nin geleceğine dair tüm yol haritalarında Zonguldak’ın tüm sektörler ile var olduğunu, Zonguldak Ticaret 

ve Sanayi Odasının bu süreçte hazırladığı projeleri gerçekleştirmek için paydaşları bir araya getiren yatırımcı 

kurum edası ile çalıştığını söyledi. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde ZTSO Yönetim Kurulu 

Üyesi Hamdi Öztürk , ZTSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ile birlikte oda üyesi işyerleri Alperen İnşaat -

Alperen iletişim, Barış Elektrik, Türksan ile Keyif Kahvesini ziyaret ederek Ahmet Öztürk, Mustafa Öztürk, 

Alperen Öztürk, Hayri Öztürk, Ahmet Kaya, Mehmet Özbayram, Özgür Özbayram, Kadriye Kebap ve İsmail 

Kebap ile ekonomik ve sosyal sorunlar ile oda faaliyetleri konularında görüş alışverişinde bulundular. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının devam eden projeleri ile Bakanlıklar nezdinde girişimde bulundukları 

çalışmaları ve temasları ziyaretlerde ayrı ayrı özetleyen Zonguldak TSO Başkanı Demir, ülkenin çok zor bir 

süreçten geçtiğini, ekonomik sıkıntıların giderilmesi için ortak akıla, yardımlaşmaya ve dayanışmaya ihtiyaç 

olduğunu bu ortamda yapılan üye ziyaretlerinin de bu amaca hizmet ettiğini söyledi. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR KARADENIZ GAZI DENİZE İLK BORU 

İNDİRME VE KAYNAK TÖRENİNE KATILIM SAĞLADI 

 

Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN’ın teşrifleri ile Zonguldak-Filyos'ta düzenlenen 'Karadeniz 

Gazı Denize İlk Boru İndirme ve Kaynak Töreni'ne katılım sağladı. 
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ZONGULDAK GÖKÇEBEY OSB YERİ OLARAK 64 HEKTARLIK  

ALANIN SINIRLARI KESİNLEŞTİ 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret ve Sanayi Odası’nın girişimleri, Batı Karadeniz Kalkınma 

Ajansı’nın finansmanı ile ‘’Kuruluş Araştırması ve Ön Fizibilite Raporu’’ hazırlanan ve Zonguldak Valiliği 

(Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü)’ nin koordinasyonunda kuruluş çalışmaları devam eden Zonguldak Gökçebey 

Organize Sanayi Bölgesi(OSB) yeri olarak 64 Hektarlık alanın sınırları Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının onayı 

ile kesinleşti. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir,’’ Devrek Ticaret ve Sanayi Odamız 

ile birlikte kuruluş araştırması ve fizibilite çalışmalarını başlattığımız; Zonguldak Valiliği (Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürlüğü), Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı, Gökçebey Belediyemiz ile kuruluş çalışmalarını sürdürdüğümüz 

Zonguldak Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi(OSB) yeri olarak 64 Hektarlık alanın sınırları Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığımızın onayı ile kesinleşti. Böylece en kritik aşama geçilmiş oldu. Zonguldak Gökçebey Organize Sanayi 

Bölgemiz, vizyonumuz doğrultusunda ilimizde mevcut sektörlerde derinleşirken, sektörel çeşitliliğin 

sağlanmasına da katkı sağlayacak. Mevcut İşletmelerimiz OSB’ de yer alarak işlerini büyütebilecekleri gibi yeni 

alanlarda işletmeler kurabilecek; yurt içinden ve yurt dışından firmalar organize sanayi bölgemizin 

avantajlarından istifade etmek üzere ilimizde işletme açabilecekler. 

Zonguldak Gökçebey Organize Sanayi Bölgemiz, çok modlu lojistik imkanları ve Filyos Vadisi Projesinin 

bütünleşiği olması dolayısıyla yatırımcılar için tam bir cazibe merkezi olacak. 

Zonguldak Gökçebey Organize Sanayi Bölgemizin kuruluşu ile ilgili süreçlerin hızlı ve olumlu bir şekilde 

ilerlemesinde katkıları bulunan, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank’a, İlimiz Valisi Mustafa 

Tutulmaz’a, Millet vekillerimiz Polat Türkmen’e, Ahmet Çolakoğlu’na, Hamdi Uçar’a ve Gökçebey Belediye 

Başkanımız Vedat Öztürk’e ve Çaydeğirmeni Belediye Başkanımız Satılmış Gebeş’e teşekkür ederim’’ dedi 
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İstanbul Maden Ve Metallar İhracatçı Birliği ( İmmib ) Tarafından Video Konferans Yöntemi İle 

Gerçekleştirilen “Güven İnşası Ve Stres Yönetimi” Konulu Eğitime, Odamız Genel Sekreteri Muharrem 

Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, İhracat Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk, 

Odamız Çalışanları, Odamıza Üye İşletmeler, Kadın Ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri Katıldılar 

 

Eğitim Danışmanı ve Yazar Fatma MERİÇ DEMİREL tarafından gerçekleştirilen eğitimde katılımcılar; Güvenin 

İnsanın Doğasında Var Olan Bir Duygu Olduğunun Fark Edilmesi, Güvenin Beslendikçe Büyüyen, Gelişen 

Dinamik Bir Yapıda Olduğunun Kavranması, Sosyal ve Profesyonel İlişkilerde Güven Kazanma Sorumluluğu 

Edinilmesi, Psikolojik Sermaye Kaynaklarımızın Stresle Başa Çıkma ve Onu Yönetebilmedeki Önemi, Eylem 

Planları Oluşturarak Stresli Durumların Nasıl Kontrol Altına Alınacağı konularında bilgilendirildiler. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASININ KARDEMİR İLE ODA ÜYESİ ÖZEL SEKTÖR 

MADEN İŞLETMELERİNİ BİR ARAYA GETİREREK GERÇEKLEŞTİRDİĞİ PROTOKOL 

ÇERÇEVESİNDE 5.000 TONLUK İLK SEVKİYAT BAŞARI İLE GERÇEKLEŞTİ 

 

Zonguldak TSO Başkanı Demir iş birliği ve ticaretin karşılıklı güvene dayalı olarak artarak büyüyeceğini söyledi. 

Karabük Demir Çelik Fabrikası 15 yıl aradan sonra Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının girişimleri ve garantör 

oluşu üzerine Zonguldak özel sektör maden işletmecilerinden kömür almaya başladı. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir KARDEMİR yönetimi ile karşılıklı 

güven ortamının oluşturulmasından sonra 5.000 tonluk ilk sevkiyatın başarı ile gerçekleştirildiğini açıkladı. ZTSO 

Başkanı Demir , Ülkemizin en güçlü kuruluşları arasında yer alan KARDEMİR’in bölgenin dinamiklerinin 

desteklenmesi anlamında gösterdiği duyarlılık için kurum yöneticilerini kutladıktan sonra konuyla ilgili 

değerlendirmesinde şunları dedi. 

”Rödevanslı sahalarımızın yani Zonguldak sınırları içerisinde Taşkömürü üretimi yapan firmaların Soma 

sürecinden sonra yaşadığı sorunların çözümüyle ilgili olarak bakanlıklar nezdinde girişimlerimiz oldu. Ancak 

bürokratik işlemler görece yavaş ilerledi. Sonrasında Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanımızla tekrar masaya 

oturduk. Rödevanslı sahalardaki yaşanan sorunların tamamen çözülmesi ile ilgili kanun teklifini hazır hale 

getirdik. Meclis gündemine geldiğinde milletvekillerimizden ve TOBB başkanımızdan da destek isteyeceğiz.  

Rödevanslı sahaların bir diğer problemi de KARDEMİR’le ilgili ilişkilerin bozulmuş veya zedelenmiş olmasıydı. 

Bu problemin giderilmesi için taraflar ile bir görüşme trafiği yaşadık. Oda olarak inisiyatif alıp bu güven ortamını 

da sağladık. KARDEMİR’le de üyelerimiz için tekrar ticari bir süreç başlamış oldu. 5.000 tonluk ilk sevkiyat 

başarı ile gerçekleşti. Tarafları kutluyorum. Zonguldak, Karabük, Bartın dayanışma içinde olmalıdır. Bu 

dayanışma sadece bu illere değil bölgeye de güç verecektir. Zonguldak nüfusunun büyük bir kısmı Karabük, 

Yenice, Bartın, Kurucaşile, Kozcağızlıdır. 

Çelik sektörü zaten geleneksel olarak güçlü olduğumuz bir sektör. ERDEMİR’in, KARDEMİR’in bölgede olması 

bize güç kattı, istihdam yarattı. Ama bu alandaki katma değeri daha da yükseltmek bölge insanımıza daha fazla iş 

imkânı sağlamak için gayretlerimiz var. Bu gayretlerimize destek veren Bölge Milletvekillerimize, Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na teşekkür ederim “dedi. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR İSTANBUL’DA  

GERÇEKLEŞEN D-8 YATIRIM FORMU’NA KATILIM SAĞLADI 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; D-8 Sekretaryası ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

işbirliğindeki gerçekleşen D-8 Yatırım Forumu’na ; Ticaret Bakanımız Mehmet Muş, TOBB Başkanımız M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu, Pakistan Yatırım Kurulu Federal Bakanı Chaudhry Salik Hussain ve D-8 Genel Sekreteri 

Büyükelçi Isiaka Abdulqadir Imam ile D-8 üye ülkelerinin Yatırım Ajansları ve D-8 Ticaret ve Sanayi Odaları 

temsilcileri ile birlikte katılım sağladı. 

Toplantıda; Türkiye, Bangladeş, Endonezya, İran, Malezya, Mısır, Nijerya ve Pakistan'dan oluşan Gelişen Sekiz 

Ülke (D-8) Ekonomik İşbirliği Teşkilatı’nın 25'inci kuruluş yıl dönümü dolayısıyla İstanbul’da düzenlenen, D-8 

Yatırım Forumu’nda ticaret ve işbirliği olanakları görüşüldü. 
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ZONGULDAK COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLER TOPLANTISI  

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 

 

Zonguldak’a özgü ürünlerin coğrafi işaret alınarak tescillenmesi ve ticarileştirilmesi için Zonguldak Ticaret ve 

Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde toplantı yapıldı.  

Toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Kadın 

Girişimciler Kurulu Üyeleri, Kadın Kooperatifleri Yetkilileri, Kadın Girişimciler, Batı Karadeniz Kalkınma 

Ajansı Yetkilileri, Yerel Tarihçi Ekrem Murat Zaman, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 

Muharrem Sarıkaya katıldı. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “ İlimizde mevcut sektörleri 

güçlendiriyoruz, sektörel çeşitlilikle ilgili çalışmalarımız hızla devam ediyor. Ancak Turizm ve Gastronomi 

alanlarında istediğimiz noktada değiliz. Bu toplantıda Zonguldak’a özgü olup, yıllardır var olan ancak yeterince 

tanınmayan ve ticarileştirilmemiş ürünlerimizi tespit ederek, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın desteği ile 

coğrafi özelliklerini tescilleyip, tanıtmak ve ticarileştirmek istiyoruz. Amacımız coğrafi işareti alıp rafta duran 

değil güncel hayatta kullanılan haline getirmek.  

Katılım ve katkılarından dolayı İlimiz Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerine, Kadın Kooperatifleri Üyelerimize, 

Kadın Girişimcilerimize, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı yetkililerine, Yerel Tarihçi Yazar Ekrem Murat 

Zaman’a teşekkür ediyorum “ dedi.  

Toplantıda üzerinde çalışılacak coğrafi işaret alabilecek ürünler tespit edildi. Söz konusu ürünler ile ilgili olarak 

proje hazırlanarak, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansına sunulacak. 
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ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ RABİA 

BÜYÜKPINAR ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 

 

Ziyarette Bölgemizde Kurulan, Ülkemizin Mega Projesi olan Filyos Vadi Projesi'nin ilimizin ekonomisine ve 

istihdamına sağlayacağı katkılar üzerine sohbet gerçekleştirildi. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANBI METİN DEMİR, ZONGULDAK EKONOMİSİNDE 

DÖNÜŞÜM FIRSATLARI PANELİNE KONUŞMACI OLARAK KATILIM SAĞLADI 

 

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi organizasyonu ile Moderatörlüğü 

Dr.Öğr.Üyesi Sinan Yılmaz tarafından yapılan “ ZONGULDAK EKONOMİSİNDE DÖNÜŞÜM FIRSATLARI 

“ konulu panel 17 Haziran 2022 Cuma günü saat 14:30’da Bülent Ecevit Üniversitesi Tahir Karaoğuz Konferans 

Salonunda gerçekleşti. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Konuşmacı Olarak Katılım Sağladığı 

Panelde Katılımcılara; Endüstri 4.0 Etkileri, Ab Yeşil Mutabakat-Paris İklim Anlaşması, Aktif Bölgesel 

Çatışmalar, Mevcut Sektörlerde Derinleşme çalışmaları, Sektörel Çeşitlilik sağlama çabaları, Yaşam Kalitesi 

Gelişimi için yapılan çalışmalar, Güç Birliği ile Lobi çalışmaları, Yıllık Sege Verileri, Bölgedeki Güçlü Sektörler 

ve Kuruluşlar , Ülkemizin Mega Projesi Olan Filyos Projesi’nin sağlayacağı avantajlar , Zonguldak Ticaret ve 

Sanayi Odası’nın girişimleri ile gerçekleşen Sera Osb, Gökçebey–Devrek Osb , Girişim Sanayi Sitesi, Dekozon 

ve Makzon Sanayi Sitesi’nin mevcut durumu, Lojistik Merkezi kurulma çalışmaları , Teknopark A.Ş’nin sağladığı 

faydalar , Su Ürünleri Potansiyali dahilinde kafes balıkçılığı kurulum çalışmaları ile Turizm çalışmalarını içeren 

detaylı bir sunum gerçekleştirdi. 
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BAKKA HAZİRAN AYI YK TOPLANTISINI YAPTI 

 

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Haziran Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı Bartın’da gerçekleştirildi. 

Zonguldak Valisi Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Tutulmaz’ın Başkanlık yaptığı toplantıya Yönetim Kurulu 

Üyeleri Bartın Valisi Nurtaç Arslan, Karabük Valisi Fuat Gürel, Bartın Belediye Başkanı Cemal Akın, Zonguldak 

İl Genel Meclisi Başkanı Necdet Karaveli, Bartın İl Genel Meclisi Başkanı Kenan Dursun, Karabük İl Genel 

Meclisi Başkanı Ahmet Sözen, Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir, Bartın TSO Başkanı Halil Balık, BAKKA 

Genel Sekreteri Lutfi Altunsu ve Ajans uzmanları katıldı. 

Bir önceki Yönetim Kurulu Toplantısında alınan kararlarla ilgili yapılan çalışmaların görüşüldüğü toplantıda, 

BAKKA Genel Sekreteri Lutfi Altunsu tarafından 2023 Yılı Çalışma Programı ve Bütçe Hazırlıkları, 2022 Yılı 

Çalışma Programı ve Bütçe Revizyonu ile ilgili hususlar hakkında bilgilendirme yapıldı. 

Toplantı, gelecek ay için planlanan çalışmalar hakkında bilgiler verilmesiyle son buldu. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


